o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 1530), Rada Miejska w Lubniewicach uchwala co 

następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się z budżetu Gminy Lubniewice pomocy finansowej Powiatowi Sulęcińskiemu w 2025 r. 

w postaci dotacji celowej w wysokości 17.000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100) 

na przygotowanie dokumentacji projektowej na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1272F               

ul. Harcerska w Lubniewicach – budowa chodnika i infrastruktury towarzyszącej”. 

2. Źródłem pokrycia zadania, o którym mowa w ust.

[...]

Uzasadnienie do uchwały nr ........................ 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 30 października 2025 r. 

Niniejsza uchwała dotyczy udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sulęcińskiego w kwocie 

17.000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie kosztów wykonania 

dokumentacji projektowej na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1272F ul. Harcerska                              

w Lubniewicach – budowa chodnika i infrastruktury towarzyszącej”. 

Realizacja inwestycji polegającej na budowie chodnika wraz z niezbędną infrastrukturą